[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025									№ 20-п

О внесении изменений в административный регламент администрации Иваново-Мысского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах № 46-п от 18.06.2021

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь постановлением Главы администрации Иваново-Мысского сельского поселения № 15-п от 15.02.2012 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Иваново-Мысском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области», Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести в приложение постановления   администрации Иваново-Мысского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги    по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах № 46-п от 18.06.2021  следующие изменения:
- Пункт 5 Регламента «Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) Администрации, должностного лица Администрации, либо специалиста, МФЦ, работника МФЦ, а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению муниципальных услуг, или их работников» - считать  утратившим силу.

2.   Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава  Иваново-Мысского  сельского   поселения
Тевризского района Омской области                                            С.Н.Терещенко